
                                                                                                                                    

Institucionální plán 2016 - 2018 Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 
© –Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích ????  

Vydal: Útvar pro rozvoj JU 

 

Níže je uveden vzor formuláře „Žádosti o změnu projektu IP 2016 - 2018“, který slouží 
k překládání změn v rámci realizovaných institucionálních projektů v období 2016 - 
2018. O změny je možné zažádat formou této žádosti o změnu, jež bude adresována 
panu rektorovi a podána prostřednictvím kontaktní osoby.  
Červený text je návodný a určen k nahrazení.   

Hlavička fakulty/rektorátu 
 
 
 

Vážený pan  
prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc. 
Rektor 
Rektorát JU 
Branišovská 31a 
370 05 České Budějovice 
 

 

Žádost o změnu projektu IP 2016 - 2018  

 
 

Místo, datum 

Vážený pane rektore, 

 

žádáme Vás o schválení změny v řešení projektu číslo: XXX s názvem: XXX, XXX fakulty.  

 

Změna 

Popis změny, kterou žádáte schválit. V případě přesunu prostředků položkově popsat případné 
přesuny z jaké položky přesouváte jakou částku a uvést také do jaké/jakých položky/položek 
částku/částky přesouváte. V případě, že se změna týká více než jednoho projektu, identifikujte i 
další projekty. 

 

Odůvodnění: 

Napište odůvodnění, proč k dané změně dochází a jaké tato změna bude mít důsledky (např. 
na plnění indikátorů) 

 
Prohlašuji, že provedené změny: 

1. Jsou v souladu s pravidly realizace IP 2016 - 2018 v platném znění. 
2. Nebudou mít vliv na úspěšnou realizaci projektu. / Budou mít vliv na úspěšnou realizaci 

projektu ve smyslu odůvodnění. 
 

 
 

…………………………………………………….. 
Jméno a podpis 

Garant projektu 

 


